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CornacHo uyneH 35 3aKOHOT 3a MPOCTOPHO W
ypbaHUCTMUKO nnanuparbe (Cn.Beckuk Ha PM 6p.
199/2014, 44/2015, 157/2015, 193/2015, 31/2016,
90/2017, 64/2018, 168/2018) w uneH 22 oA
CratyToT Ha OnwTKHa /InnKoeo (,,Cn.r'nacHu Ha
0.lunkoso 6p. 1/06,,), [pagoHa4aNHWUKOT Ha
OnwTuHa JIMNKOBO AOHECE:

OANYKA

3a opraHu3auparbe Ha NoOBTOpHa
jaBHa npeseHTaumja
1 jaBHa aHKeTa No U3BeLTaj O/ jaBHa aHKeTa 3a
ApPXMTEKTOHCKO yp6aHUCTUUKM NPOEKT 32
HameHa [13-cnopT 1 pekpeauuja n [4-
MemMopH1janHu NPOCTOPU Ha e oA K.n. 31/1

m.B. Cenuwte Ko ChynuyaHe BOH rpag,

OnwTKuHa JIunkoso,

Ynen 1
Co oBa 0A/yKa ce opraHu3upa JasHa AHKeTa 3a
[JOHecyBarbe Ha M3BelTaj 0A jaBHa aHKeTa 3a
ApPXMTEKTOHCKO yp6aHMCTUYKKM  MpOeKT 33
HameHa [3-cnopt W pekpeaumja w [4-
MeMOopH1jaNHU NPOCTOpU Ha Aen of K.n. 31/1
m.B. Cenuwte Ko CnynyaHe BOH rpaj,
OnwTtuHa Jiunkoso, OnwTtuHa JIUNKOBO Of
5,67xa N0 TeXHUYKa AOKYMeHTauuja co Tex.obp.
09/20 op, pebpyapu 2020 uspaboreHa oa Aynu
,,Minanepuc,, - KymaHoBO.

YneH 2
COONWTEHMETO 3a OpraHu3vparbe Ha JasHa
AHketa no AYMN 3a HameHa [3-cnopT
pekpeauuja 1 [4-memopujanHu npocTopu ce
ob6jaByBa BO AHEBEH nevart.

N& bazé té nenit 35 dhe alineja 10 e nenit 51 té
Ligjit pér hapésinor dhe urbanistik (,,Gz.zyrtare
e RM-sé, 199/2014, 44/2015, 157/2015, 193/2015,
31/2016, 90/2017, 64/2018, 168/2018) dhe nenit
22 té Statutit té Komunés sé Likovés (,,Fl.zyrtare
e Komunés sé Likovés nr. 1/06 ), Kryetari i
komunés sé Likovés morri,

VENDIM

P&r organizimin e Anketés publike dhe
Prezentimit Publik, pér Projektin
Arkitektoniko urbanistik me destinim D3-
sport dhe rekreacion dhe D4-hapsira
memorijale né nj pjesé té p.k. 31/1 v.q.
Selishte, KK Sllupgan jashte rejonit,
Komuna e Likovés

Neni 1

Me kété vendim organizohet Anketa publike
dhe Prezentimi Publik pér miratimin e Projektin
Arkitektoniko urbanistik me destinim D3-sport
dhe rekreacion dhe D4-hapsira memorijale né
nj pjesé té p.k. 31/1 v.q. Selishte, KK Sllupcan
jashte rejonit, Komuna e Likovés, me sipérfage
prej 5,67ha, sipas dokumentacionit teknik
nr.09/20té punuar né shkurt 2020 nga ana e
,,Planeris ,, - Kumanoveé.

Neni 2
Lajmérimi pér organizimin e anketés publike pér
PAU me destinim D3 dhe D4 - sport dhe
rekreacion dhe D4 hapsira memorijale shpallet
né shtyp ditor.




YneH 3
JasHaTa AHKeTa ke Tpae 5 paboTHM geHa (o]}
AEHOT Ha 06jaByBatbe Ha COONWITEHNETO.

YneH 4
AYTl 3a HameHa [13-cnopT v pekpeauuja u n4a-
MemopHjanHu NpocTopu ce o06jasysa BO JHEBEH
neyar, ke 6uae u3noxeH Ha JaBHO mecTo.

YneHn 5
OnwTtuHa /InnkoBo BO BpemeTpaere Ha JasHa
AHKeTa Ke ce opraHW3vpa u jasHa npeseHtaumja
Ha lhaHoT, BO Bpeme Koe e NOTeHUMPaHO BO
AOKYMEHTOT Koj Ke Buae objaseH Bo jaBHuTe
rnacvna v 8o Beb n ®b cTpaHa Ha onwTHHaTa.

YneH 4
3auHTepecMpaHuTe rpafaHu U npaeHu nvua Bo
npeasuaeHNOoT POK Ha AHKETHU IMCTOBM MOMKaT
Aa ™ papat csoute 3abenevywku W pa
Y4ECTBYBaaT BO BO jaBHaTa npe3eHTauuja.

Neni 7
OBa Opnyka Bnerysa Bo cuna CO AEHOT Ha
AOHecyBareTo, a Ke ce objasysa Bo ,,CayxbeH
BECHMK,, Ha OnwTKHa Jlunkosgo.

e g
W3roteuna / Punoi Ida Dije Arifi I
KoHTponupan/Kontrolloi, Xhezmi Musliji

KouTponupan/Aprovoi, Nexhadi Osmani \

Neni 3
Anketa publike do té zgjasé 5 dité pune nga
dita e shpalljes sé lajmérimit.

Neni 4
PAU me destinim D3 dhe D4 - sport dhe
rekreacion dhe D4 hapsira memorijale shpallet
né shtyp ditor, do té partagitet né vend publik.

Neni 5
Komuna e Likovés informon se gjaté
kohézgjatjes sé Anketés do té mbahet edhe
Prezentimi publik i Planit, né kohén e potencuar
né dokument i cili do té publikohet né shtyp
ditor dhe Web fage e FB fage t& komunés.

Neni 6
Qytetarét e interesuar dhe subjektet juridike né
afatet e paraparé té listés sé anketés mund t'I
japin vérejtjet e tyre dhe té marrin pjesé né
prezentim publik.

Neni 7
Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit dhe
do té shpallet né ,,Fl. Zyrtare té Komunés sé
Likovés,,.




